Slotel

Kinder-Karte

Hausgemachte Spatzle
mit Rahmsauce oder Bratensauce

Pommes Frites mit Ketchup oder Mayonnaise
Bratkartoffeln mit Speck und Spiegelei
Drei Kartoffel-Puffer mit Apfelmus

Kleines Schweineschnitzel
mit Pommes Frites und kleiner Salatteller

Geschnetzeltes von der Pute
in Champignonrahmsauce
mit Kartoffelkroketten und kleinem Gemuse

Eis-Indianer fur Kinder
(1 Kugel Eis nach Wahl, Smarties und Sahne)

6,90 €
5,90 €
7,50 €

7,50 €

14,90 €

13,90 €

3,50 €

Unsere Auswahl an Eisbechern finden Sie auf einer separaten Eis-Karte.

Gerne informieren wir Sie Uber die Zutaten in unseren Speisen,

die Allergene oder Unvertraglichkeiten

auslésen kdnnen. Diese sind in unserer Info-Mappe dokumentiert.

Bitte fragen Sie unser Service-Personal.



