

# *Hotel* Schloss Hornberg



## Kinder-Karte

Hausgemachte Spätzle mit Rahmsauce oder Bratensauce	6,90 €
Pommes Frites mit Ketchup oder Mayonnaise	5,90 €
Bratkartoffeln mit Speck und Spiegelei	7,50 €
Drei Kartoffel-Puffer mit Apfelmus	7,50 €
Kleines Schweineschnitzel mit Pommes Frites und kleiner Salatteller	14,90 €
Geschnetzeltes von der Pute in Champignonrahmsauce mit Kartoffelkroketten und kleinem Gemüse	13,90 €
Eis-Indianer für Kinder (1 Kugel Eis nach Wahl, Smarties und Sahne)	3,50 €

Unsere Auswahl an Eisbechern finden Sie auf einer separaten Eis-Karte.  
Gerne informieren wir Sie über die Zutaten in unseren Speisen,  
die Allergene oder Unverträglichkeiten  
auslösen können. Diese sind in unserer Info-Mappe dokumentiert.  
Bitte fragen Sie unser Service-Personal.